
令和７年９月１５日 

会員各位 

一般社団法人山形県作業療法士会 

置賜支部長 鈴木 真 

令和７年度 第３回置賜支部研修会のご案内 

 

 新涼の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、このたび下記の通り MTDLP 事例検討会を開催する運びとなりました。本会では、実際の事例

をもとにした討議を通じて理解を深め、生活の質（QOL）の向上に繋がる実践的支援について考える機

会にしたいと存じます。 

 ご多忙の折とは存じますが、ぜひご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

日時：令和 7 年１０月１５日（水）１８時３０分～２０時 

会場：アメニティセンター4 階 第 3 講堂（米沢市立病院と三友堂病院に併設された施設） 

   米沢市福田町 2 丁目 1 番 

内容：MTDLP 事例検討（事例提示、グループ討議、全体検討） 

          発表者 小梁川佑李氏（公立置賜南陽病院） 

     指導者 清野敏秀先生（朝日町立病院） 

参加費：１０００円（当日、会場でお支払いください） 

申し込み方法：下記のアドレスまたは QR コード、 

県士会ホームページ案内からお申し込みください 

締め切り日：令和７年１０月８日（水） 

              

https://forms.gle/3oZtqbfEionQBSbQ7 

以上 

 

【問い合わせ先】 

三友堂病院 冨本さとみ・奥山慎吾 

TEL：0238-24-8100 

E-mail：satomi.mail.0924@gmai.com 


